
Câmara Municipal

Campinas do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 14:44:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
edital de dispensa de contratação de webiste de câmara municipal
Resumo:
edital de dispensa de contratção de webiste de camara municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2022 ADMILSO... 10/01/2022 31/12/2022 R$ 10.800,00 Visualizar

https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/3/pedital-de-dispensa-de-contratacao-de-webiste-de-camara-municipalp/
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06b5878be682886e5d91bfd3d8bf4b5e.pdf
https://camara.kingpage.com.br/contrato/detalhe/4

